К р а с н о я р с к и й  к р а й
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.05.2018                                                  п.Балахта                                                    № 105
Об  исполнении бюджета поселка Балахта за 3 месяца 2018 года
        В соответствии со  статьей 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  50  Положения о бюджетном процессе поселка Балахта,   утвержденного решением Балахтинского поселкового Совета депутатов от 13.05.2016г №05-31р, руководствуясь статьями 19 и 33 Устава поселка Балахта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета поселка Балахта по источникам внутреннего финансирования дефицита за три месяца  2018 года согласно приложению 1.
2. Утвердить отчет  об исполнении бюджета поселка Балахта по доходам за три  месяца 2018 года согласно приложению 2.
3. Утвердить отчет  об исполнении бюджета поселка Балахта по расходам за три месяца 2018 года согласно приложению 3,4,5.
     4.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  официальному опубликованию в газете «Сельская новь» и  размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта Балахтинского района http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su).

Глава поселка Балахта                                                                            С.В.Антонов